年　　月　　日（ 　）　会場：　　　　　の間　　開演：　　　：　　　～

CD-R製作 ＭＤ製作

入場

新婦退場

新郎退場

　お持込・変更についてのお願い

　　ＣＤ等のお持込は、原則として最終打ち合わせの際にお願い致します。それ以降の場合は ＣＤ 　枚

　　編集の都合上、１週間前までとさせて頂きます。尚、それを過ぎますとリクエストをお受け ＭＤ 　枚

　　できなくなる場合がございますので、予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 カセット 　本

E-mail　yumi/muse@t.vodafone.ne.jp ＣＤ－Ｒ 　枚

HANDY　　090-3909-5946

持込音源

ご新婦　　　　　　　　　　　　様

ご連絡先　　　　　－　　　　－

（　　　　様）　　　 自宅・勤務先・携帯

新郎新婦退場

（ｷｬﾝﾄﾞﾙｻｰﾋﾞｽ）

新婦退場

新郎退場

お色直し入場

子供花束

---------------------------------------- 切り取り線 ----------------------------------------

【ミュージック・シート】

迎賓

CD（MD）使用曲目 アーティスト名 持込音源

ＢＧＭ生演奏  シンセ ・ピアノ・エレクトーン ・その他（　　　　）

ご新郎　　　　　　　　　　　　様

新婦手紙朗読

花束贈呈

入場

ケーキ入刀

乾杯

シェフ挨拶

（ﾃｰﾌﾞﾙﾗｳﾝﾄﾞ）

　OFFICE ♪ Yumi
TEL・FAX　03-3929-0242

お開き

その他

（余興・歓談中等）